No. de Contrato o Convenio CAS-010/2017

Valor del bien o
servicio

123,735.001

d
'd I.V.Ade nota de

I.V.A Nota e cre ito
crédito

19,797.601 0.00[ 0.001

Otras

retenciones

0.001

Impuestos

retenidos

0001

Retención l.V.A.

0001

Neto a pagar

143,532.60 1

(CIENTO CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.)

Por concepto de PAGO DE LA FACTURA FAMEFA 52538 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO. No. DE COMPROMISO 000813,

Registro Presupuestal

Clave U.A.
I -P-rograma

E007
1

Fuente de financiamiento RECURSO FISCAL7091 presupuestario

Clave presupuestaria Descripción Importe